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Katowice, dnia 21.01.2022 r. 

                   
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 30 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach 
przy ul. Wojewódzkiej 56”  Nr sprawy: ZP/AM/6/2021 
 

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 

6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami:  

 

Pytanie nr 1 

 Instalacja klimatyzacji: Zgodnie z przedmiarem rur instalacji odprowadzania skroplin jest 1900m i brakuje rur 
fi75. Prosimy o potwierdzenie, że jest to właściwa wartość. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy wycenić ilość rur zgodną z Projektem. Potwierdzamy, że w projekcie 
zastosowano średnicę dn75 dla instalacji odprowadzenia skroplin. 
 
Pytanie nr 2 
Instalacja klimatyzacji: Prosimy o podanie typów elementów, ich parametrów do doboru i wyceny w zestawie 
przyłącza wody do kontrolerów-rozdzielaczy woda/freon tj. naczynie przeponowe, odpowietrznik, zawór 
odcinający, filtr wody, reduktor ciśnienia – brak danych w dokumentacji projektowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dla każdego z rozdzielaczy należy przewidzieć dostawę i montaż dwóch naczyń 
wzbiorczych o objętości 8 litrów każde, zawór bezpieczeństwa o ciśnieniu otwarcia 3,5 bar. Pozostałe 
wymienione w pytaniu elementy są dobierane i dostarczane przez producenta układu klimatyzacji. 
 
Pytanie nr 3 
Instalacja wentylacji mechanicznej: Ze względu na charakter budynku, prosimy o podanie parametrów 
technicznych do doboru i wyceny tłumików akustycznych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jako załącznik do niniejszych odpowiedzi przekazuje dokument precyzujący dane 
akustyczne tłumików (minimalne parametry techniczne), które umożliwią ich dobór i wycenę. 
 
Pytanie nr 4 
Instalacja klimatyzacji: W przedmiarze branży instalacji sanitarnej brakuje elementów instalacji c.t./chłodzenia 
od kontrolerów-rozdzielaczy woda/freon do jednostek wewnętrznych tj. rur i ich izolacji, naczyń przeponowych, 
odpowietrzników, pozostałych. Prosimy o potwierdzenie, że należy je dodatkowo wycenić. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że rury pomiędzy kontrolerami  a jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi  
dla części wodnej oraz freonowej wraz z izolacją zostały wydane w dokumentacji w części dotyczącej 
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instalacji wentylacji mechanicznej. Ponadto zamawiający informuje, że odpowiedzi dotyczącej pozostałych 
elementów udzielono w punkcie 2 (pytania są zbieżne). 
 
Pytanie nr 5 
Instalacja klimatyzacji: Prosimy o przedstawienie schematu podłączenia urządzeń wewnętrznych systemu HVRF. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że schemat instalacji klimatyzacyjnej, został udostępniony jako załącznik  
do informacji o zmianie treści SWZ nr 10, opublikowanej na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania dnia 14.01.2022 r Jednocześnie Zamawiający jako załącznik do niniejszych odpowiedzi, 
ponownie udostępnia plik pn.: „schemat instalacji klimatyzacyjnej”. 
 
Pytanie nr 6 
Prosimy o udostępnienie brakującego przedmiaru instalacji ciepła/chłodu technologicznego w układach 
pomiędzy kontrolerami-rozdzielaczami woda/freon a jednostkami wewnętrznymi klimatyzacyjnymi. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że elementy tej instalacji zostały wydane w dokumentacji w części dotyczącej 
instalacji wentylacji mechanicznej. 
 
Pytanie nr 7 
Instalacja klimatyzacji: Ze względu na specyfikę obiektu, prosimy o informację czy należy przewidzieć izolację 
akustyczną dla jednostek wewnętrznych klimatyzacji? Jeżeli tak, prosimy o informację jakie elementy należy 
wygłuszyć oraz w jaki sposób i jakim materiałem wykonać izolację akustyczną. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że elementy wymagające obudów akustycznych pokazano na rysunkach zawartych 
w dokumentacji.  
 
 
 
 


